
PL ISSN 0239 - 9849
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO

Konin, dnia 15 marca 1985 r. Nr 5

Treść:

poz.

26 — Uchwała nr III/21/85 Miejskiej Rady Narodowej w
Turku z dnia 31 stycznia 1985 r. w sprawie usta
lenia wykazu działek przewidzianych do oddania oso
bom fizycznym w użytkowanie wieczyste na terenie 
miasta Turku.

27 —■ Uchwała nr III/22/85 Miejskiej Rady Narodowej w
Turku z dnia 31 stycznia 1985'r. w sprawie zatwier
dzenia planu szczegółowego zagospodarowania prze
strzennego osiedla domków jednorodzinnych w trój
kącie ulic Poduchowne — Łąkowa (os. służby zdrowia).

28 — Uchwała nr 15/84 Rady Narodowej Miasta i Gminy
w Golinie z dnia 18 grudnia 1984 r. w sprawie od
stępstwa od planu ogólnego zagospodarowania gminy 
Golina.

29 — Uchwała nr 17/84 Rady Narodowej Miasta i Gminy
w Tuliszkowie z dnia 14 grudnia 1984 r. w sprawie 
funduszu gminnego i miejskiego.

30 — Uchwała nr 14/84 Gminnej Rady Narodowej w Kazi
mierzu Biskupim z dnia 14 grudnia 1984 r. w sprawie 
zatwierdzenia miejscowego szczegółowego planu zago
spodarowania przestrzennego terenów budownictwa 
jednorodzinnego w Kazimierzu Biskupim — Południe.

31 — Uchwała nr 16/84 Gminnej Rady Narodowej w Kazi
mierzu Biskupim z dnia 14 grudnia 1984 r. w. sprawie 
ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny.

32 — Uchwala nr 20/V/85 Gminnej Rady Narodowej w
Wierzbinku z dnia 31 stycznia 1985 r. w sprawie 
budżetu i funduszu gminnego na rok 1985.

26

UCHWAŁA NR III/21/85 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W TURKU

z 31 stycznia 1985 roku
w sprawie ustalenia wykazu działek przewidzianych do od
dania osobom fizycznym w użytkowanie wieczyste na terenie 
m. Turku.

Na podstawie art. 177 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. Nr 41, poz. 185), art. 10 ustawy z dnia 14 lipca 1961 r. 
o gospodarce terenami w miastach d osiedlach (Dz. U. z 1969 
Nr 22, poz. 159 zm. Dz. U. Nr 27, poz. 193 z 1972 r.) oraz § 1 
ust. 1 rozporządzenia Ministra Gospodarki Komunalnej z 
dnia 18 maja 1970 r. w sprawie trybu oddawania w użytko
wanie wieczyste terenów państwowych i sprzedaży położo
nych na nich budynków .(Dz. U. z 1972 r. Nr 51, poz. 331') 
oraz uzyskaniu opinii komisji Gospodarki Przestrzennej, 
Komunalnej, Mieszkaniowej i Ochrony Środowiska uchwala:

§ 1
Ustalić wykaz działek przewidzianych do oddania osobom 
fizycznym w użytkowanie wieczyste na terenie miasta Tur
ku, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały..

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta Tur
ku.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogło
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Konińskiego.

Przewodniczący MRN w Turku

Józef Kurc



Załącznik nr 1 do Uchwały III/21/85 
Miejskiej Rady Narodowej w Turku 
z dnia 31 stycznia 1985 r.

Wykaz

działek podlegających do sprzedaży na terenie m. Turku

\
Dokładne oznaczenie 

miejsca położenia Nr działki oznaczenie 
KW

Charakterystyka 
gospod. obszar m2 stawka za 1 m! opłata roczna zł

Wysokość wpłaty 
za 15 letni okres 

zł
uzbrojenie 

terenu
Opłata 

jednorazawa 
zł

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

TUREK

przy zbiegu ul. Uniejo- 
wska - Waryńskiego

1006/4
1007/6 1023 działka 

budowlana 288 1,38 398,— 5.962,—

sieć: wodociąg, 
kanaliz. 
energia 
elektrycz. 
centralne 
ogrzewanie 
ulica

28.800,—



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO NR 5 3

27
UCHWAŁA NR 111'22 85

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W TURKU
z dnia 31 stycznia 1985 r.

w sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego zagospodaro
wania przestrzennego osiedla domków jednorodzinnych w 
trójkącie ulic Poduchowne — Łąkowa (os. służby zdrowia).

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. z 1983 nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz na 
podstawie § 7 ust. 3 Uchwały nr 148 Rady Ministrów z dnia 
9 lipca 1976 r. w sprawie zasad o trybu sporządzania uzgad
niania i zatwierdzania miejscowych planów zagospodarowa
nia przestrzennego (M.P. nr 31, poz. 135) Miejska Rada Na
rodowa w Turku uchwala:

§ 1
Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowa
nia przestrzennego osiedla domków jednorodzinnych w trój
kącie ulic Poduchowne — Łąkowa obejmujący:
a) rysunek planu przedstawiony na planszy pod tytułem 

miejscowy szczegółowy plan zagospodarowania przestrzen
nego terenów budownictwa jednorodzinnego stanowiący 
załącznik nr 1 niniejszej Uchwały,

b) tekst planu stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej Uch
wały.

§ 2
Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Miasta.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Konińskiego.

Przewodniczący MRN

Józef Kurc
28

UCHWAŁA NR 15/84
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W GOLINIE

z dnia 18 grudnia 1981 roku
w sprawie: odstępstwa od planu ogólnego zagospodarowania 
gminy Golina.

Na podstawie art. 44 § 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. z 1983 r. nr 41, poz. 185) oraz art. 23 ust. 1 i art. 24 ust. 1 
ustawy z . dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzen
nym (tekst jednolity Dz. U. z 1975 t nr 11, poz. 67) i § 7 
Uchwały nr 148 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w 
sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgadniania i zatwier
dzania miejscowych planów zagospodarowania przestrzenne
go (M.P. ż 1976 r. nr 31, poz. 135) Rada Narodowa Miasta 

' i Gminy w Golinie uchwala co następuje:

§ 1

Zatwierdza się odstępstwo od planu ogólnego zagospodaro
wania przestrzennego gminy Golina zatwierdzonego uchwa
łą Rady Narodowej Miasta i Gminy nr 57/80 z dnia 16 ma
ja 1980 r. w zakresie:
I. budownictwa jednorodzinnego we wsi Kawnice, Ada

mów, Węglew i Kraśnica, przedstawione na załączonych 
wycinkach map poszczególnych wsi — stanowiących za
łącznik nr 1, 2, 3, 4 do niniejszej uchwały,

II. terenów przeznaczonych pod budowę boisk sportowych 
we wsiach Kawnice, Węglew, Kraśnica. Zmiany te zo
stały przedstawione na wycinkach map poszczególnych 
wsi, stanowiące odpowiednio załącznik 1, 3 i 4 do uch
wały.

§ 2
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gminy 
w Golinie.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia jej w Dzien
niku Urzędowym Województwa Konińskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

* Ryszard Kujawa

29
UCHWAŁA NR 17/84

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W TULISZKOWIE 
z dnia 14 grudnia 1984 r.

w sprawie funduszu gminnego i miejskiego.
Na podstawie art. 4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 listopa

da 1984 r. o funduszu gminnym i miejskim (Dz. U. Nr 52, 
poz. 269) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Tuliszkowie 
uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się składki świadczeń na fundusz gminny i miejski 
dla poszczególnych grup zobowiązanych jak następuje: ’
1. od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jedno

stkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących działal
ność wytwórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatek obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej lub płacących zamiast tych podatków 
opłatę skarbową albo zwolnionych od obowiązków 
płacenia podatków, 2-krotnej stawki opłaty skarbowej 
za zezwolenie na wykonywanie rzemiosła, obowiązują
cej w dniu 1 stycznia roku podatkowego, za który do
konuje się wymiar świadczeń na fundusz,

b) od osób nie wymienionych pod lit. a), bez względu na 
rodzaj wykonywanej działalności, 2-krotnej stawki 
opłaty skarbowej za zezwolenie na wykonywanie rze
miosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podatko
wego, za który dokonuje się wymiaru świadczeń na 
fundusz.

2. od nieruchomości określonych w art. 3 ust. 1 pkt.’ 1 lit. b) 
i pkt. 2 lit. b)
a) 25 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości bu

dynków, ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawowe
go, a od domów letniskowych 50 zł od każdych rozpo
czętych 100 tys. zł ich wartości ustalonych dla celów 
ubezpieczenia ustawowego,

b) 30 zł za m2 powierzchni użytkowej budynku, jeżeli bu
dynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,

c) 0,15 zł za m2 powierzchni gruntu, zarówno zabudowa
nej jak i nie zabudowanej, a dla działek rekreacyj
nych 0,30 zł za 1 m2 powierzchni gruntu.

3. od jednostek gospodarki uspołecznionej, z wyjątkiem pań
stwowych gospodarstw leśnych, 0,2°/o wydatków na wy
nagrodzenia za pracę z roku poprzedzającego rok, za któ
ry uiszcza się świadczenie na fundusz z tytułu prowadzo
nej działalności nie podlegającej opodatkowaniu podat
kiem rolnym,

4. od państwowych gospodarstw leśnych 35 zł od 1 ha lasów 
i gruntów leśnych.

§ 2
Ustala się równowartość pieniężną dniówki pracy niewykwa
lifikowanej i wykwalifikowanej oraz świadczenie usług, prze
wozowych następująco:
a) równowartość pieniężną dniówki pracy niewykwalifiko

wanej
— 1.500 zł

' b) równowartość pieniężna dniówki pracy wykwalifikowanej
— 2.000 zł

c) świadczenie usług przewozowych furmanką 1-konną
— 2.000 zł

d) świadczenie usług przewozowych furmanką 2-konną
— 3.000 zł

e) świadczenie usług przewozowych ciągnikiem — 5.000 zł

§ 3
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gminy 
w Tuliszkowie.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogło
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Konińskiego.

§ 5
Traci moc uchwała nr 83/82 z dnia 29 października 1982 r. 
o funduszu gminnym oraz uchwała nr 96/83 z dnia 27 paź
dziernika 1983 r. w sprawie' zmiany uchwały o funduszu 
gminnym.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w Tuliszkowie
Józef Zajdel



4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO NR 5

30
UCHWAŁA NR 14/84 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ 
W KAZIMIERZU BISKUPIM
z dnia 14 grudnia 1984 roku

w sprawie: zatwierdzenia miejscowego szczegółowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa je
dnorodzinnego w Kazimierzu Biskupim — Południe.

Na podstwie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 20 łipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. Ńr 41, poz.lJJ5) oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 31. sty
cznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (jednolity tekst 
Dz. U. z 1975 r. Nr 11, poz. 67 Nr 16, poz. 91), § 7 ust. 1 
i 4 uchwały nr 148 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. 
w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgadniania i za
twierdzania miejscowego planu zagospodarowania prze
strzennego (MP. nr 31, poz. 133) Gminna Rada Narodowa w 
Kazimierzu Biskupim uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się miejscowy szczegółowy plan zagospodaro
wania przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinne
go w Kazimierzu Biskupim obejmujący:
a) rysunek planu przedstawiony na planszy pod tytułem 

„Kazimierz Biskupi — Południe”,
— miejscowy szczegółowy plan zagospodarowania prze

strzennego osiedla domków jednorodzinnych skala 
1:1000 (stanowiący załącznik nr 1),

b) tekst planu stanowiący załączn.k nr 2 miejscowej uchwa
ły.

§ 2
Upoważnia się Naczelnika Gminy w Kazimierzu Biskupim 
do dokonywania w razie uzasadnionych społecznie i ekono- „ 
micznie potrzeb odstępstw od uchwalonego planu z zacho
waniem podstawowych zasad planu.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy w 
Kazimierzu Biskupim.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie, z dniem ogłoszenia jej w Dzien
niku Urzędowym Województwa Konińskiego.

PRZEWODNICZĄCY 
Gminnej Rady Narodowej

, mgr Stanisław Zawadka
31

UCHWAŁA NR 16/84 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

W KAZIMIERZU BISKUPIM
z dnia 14 grudnia 1984 r.

w sprawie: ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny.

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o 
funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. U. z roku 1984 
Nr 52, poz. 269) Gminna Rada Narodowa w Kazimierzu Bi
skupim uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala stawki świadczeń na fundusz gminny dla poszczegól
nych grup zobowiązanych w następującej wysokości:
1. Osoby fizyczne i osoby prawne nie będące jednostkami 

gospodarki uspołecznionej, wykonujących działalność wy
twórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej lub płacących zamiast tych podat
ków opłatę skarbową albo zwolnionych od obowiązku 
płacenia podatków, 2-krotną stawkę opłaty skarbowej 
za potwierdzenie zgłoszenia wykonywania rzemiosła, 
obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podatkowego, 
za który dokonuje się wymiaru świadczeń na fundusz,

b) od osób nie wymienionych pod lit. a) bez względu na 
rodzaj wykonywanej działalności, 2-krotną stawkę 
opłaty skarbowej za zezwolenie na wykonywanie rze
miosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podat
kowego, za który dokonuje się wymiaru świadczenia 
na fundusz.

2. Właściciele lub posiadacze samoistych nieruchomości nie 
związanych z gospodarstwem rolnym lub wykonywaniem 
działalności wytwórczej, handlowej lub usługowej:

a) po 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości 
budynków ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawo
wego, a od domów letniskowych 50 zł od każdych 
100 tys. zł ich wartości, ustalonej dla celów ubezpie
czenia ustawowego,

b po 30 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku je
żeli budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu

c) po 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno za
budowanej, jak i nie zabudowanej, ,ą dla działek re
kreacyjnych 0,30 zł za 1 m2 powierzchni gruntu.

3. Jednostki gospodarki uspołecznionej z wyjątkiem pań
stwowych gospodarstw leśnych, 0,2°/o wydatków na wy
nagrodzenie za pracę z roku poprzedzającego, za który 
uiszcza się świadczenie na fundusz z tytułu prowadzonej 
działalności nie podlegającej opodatkowaniu podatkiem 
rolnym.

4. Dla państwowych gospodarstw leśnych 35 zł od 1 ha la
sów i gruntów leśnych.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3
Traci moc uchwała Nr 54/82 Gminnej Rady Narodowej w 
Kazimierzu Biskupim z dnia 26 maja 1982 roku w sprawie 
ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny wraz z pó
źniejszymi zmianami.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia z mocą obo
wiązującą od dnia 1 stycznia 1985 roku 1 podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Konińskiego.

PRZEWODNICZĄCY 
Gminnej Rady Narodowej

mgr Stanisław Zawadka
32

UCHWAŁA NR 20/V/85 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W WIERZBINKU

z dnia 31 stycznia 1985 roku
. w sprawie budżetu i funduszu gminnego na rok 1985

Na podstawie art. 48, ust. 2, art. 55 i 56, ust. 2 ustawy z 
dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad .narodowych i samorzą
du terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 41, art. 42, ust. 1, art. 43—46 i art. 68, 
ust. 1 ustawy z dnia 3 grudnia 1984 r. Prawo budżetowe (Dz. 
U. Nr 56, poz. 283), a także art. 8, ust. 1 ustawy z dnia 5 li
stopada 1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim 
(Dz. U. Nr 52, poz. 269) Gminna Rada Narodowa po wysłu
chaniu opinii Komisji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, 
Zaopatrzenia i Gospodarki Finansowej uchwala, co nastę
puje:

§ 1
Uchwala się dochody i wydatki budżetu gminy na rok 1985 
w następującej wysokości:

dochody — 60.283.000,— 
rozchody — 60.283.000,—■

zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2. ,
5 2

Ustala się plan przychodów i rozchodów funduszu gminnego _ 
na rok 1985 w następującej wysokości:

dochody — 3.028.800,— 
rozchody — 3.028.800,—•

zgodnie z załącznikiem nr 3.
§ 3

Ustala się przychody i rozchody zakładów budżetowych na 
rok 1985 w następujących kwotach:

dochody — 4.207.000,—
rozchody •— 4.207.000,—-

zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 4
Upoważnia się Prezydium Gminnej Rady Narodowej w Wie- 
rzbinku do dokonywania w budżecie przeniesień między roz
działami



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO NR 5 5

§ 5
Upoważnia się Naczelnika Gminy Wierzbinek do dokonywa
nia przeniesień w budżecie między paragrafami oraz do dy
sponowania rezerwą budżetową.

§ 6
Wykonanie niniejszej uchwały powierza^ się Prezydium GRN 
oraz Naczelnikowi Gminy.

S 7
Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Konińskiego.

i -

§ 8

Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 1985 roku.

PRZEWODNICZĄCY 
Gminnej Rady Narodowej 

w Wierzbinku

Bronisław Iwanowski



6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO NR 5

Adres redakcji: Odbiorca:

62-510 Konin, Urząd Wojewódzki 
Wydział Prawny
Aleje 1 Maja 9, pok. 119
Adres Administracji:
62-510 Konin, Urząd Wojewódzki 
Wydział Budżetowo-Gospodarczy 
Aleje 1 Maja 9, pok. 152

Konto: NBP Konin 31004-3121-225
Prenumerata roczna 120 zł, półroczna 60 zł
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania admini
stracji, gdyż rachunku nie wysyła się.
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedyńczych nume
rów należy wnieść do Administracji najpóźniej w ciągu 3 dni 
po otrzymaniu następnego z kolei egzemplarza.
Cena niniejszego egzemplarza:






